СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _Hlk216359570]КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25» декабря 2025 года  № 216
75-я сессия 8-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 19.12.2024 № 109 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В связи с внесением изменений в Закон Камчатского края «О краевом бюджете на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов», необходимостью внесения изменений в сводную бюджетную роспись, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 19.12.2024 № 109 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 19.12.2024 № 109 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» Главе Карагинского муниципального района для подписания и опубликования.

Председатель
	Совета депутатов
	                                Н.В. Шафранская